ĐƠN XIN RÚT – GIẢM HỌC PHÍ

                  Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Điện toán

Tôi tên:  ....................................................................................................................................

Địa chỉ:  ...................................................................................................................................

Ngày: …………………… Tôi đã đăng ký học môn:  ............................................................

Khai giảng Ngày:  ............................................  Học phí đã nộp: ................................... đồng.

Theo số biên lai:  .......................................... Điện thoại liên hệ: .............................................

Nay tôi làm đơn này xin được:  Rút học phí                      Giảm học phí

Lý do: .......................................................................................................................................

Số tiền: .....................................................................................................................................

(Bằng chữ:  ............................................................................................................................. )

Tôi gửi kèm theo số tài khoản (nếu có):

Chủ tài khoản:  ........................................................................................................................

Số tài khoản:  ...........................................................................................................................

Tại ngân hàng: .........................................................................................................................

Chi nhánh ................................................................................................................................

Tỉnh/Thành phố .......................................................................................................................

Kính mong Trung tâm Kỹ thuật Điện toán xem xét và chấp nhận.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20…

Người làm đơn Giáo vụ Giám đốc

    …………………………

.

    …………………………

     ……………………….

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

TRUNG TÂM KỸ THUẬT ĐIỆN TOÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc